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1　収入の部

　　　収入総額　　1,333,118円 単位（円）

項目 令和4年度予算額 令和4年度決算額 予算比較（△不足）

会 費 1,450,000 1,234,000 △ 216,000

繰 越 金 99,114 99,114 0

利 子 3 4 1

合　　計 1,549,117 1,333,118 △ 215,999

2　支出の部

　　　支出決算額　1,241,049円 単位（円）

項　　目 令和4年度予算額令和4年度決算額 予算比較（△不足）

1　運営費⑴ + ⑵ 140,000 77,490 62,510

⑴ 会議費 30,000 12,390 17,610

　①役員費 20,000 12,390 7,610

　②事務局費 10,000 0 10,000

⑵ 需用費 110,000 65,100 44,900

　③消耗品 9,000 2,157 6,843

　④印刷 0 0 0

　⑤通信運搬 100,000 62,943 37,057

　⑥事務用品 1,000 0 1,000

2　事業費⑶ + ⑷ 1,080,000 893,030 186,970

⑶ 大会費 520,000 500,330 19,670

　⑦大会費 20,000 330 19,670

　⑧開催県 500,000 500,000 0

⑷ 研究活動 560,000 392,700 167,300

　⑨調査研究 150,000 0 150,000

　⑩会報 400,000 392,700 7,300

　⑪研究紀要 10,000 0 10,000

3　渉外費 100,000 112,959 △ 12,959

4　交通補助 0 0 0

5　予備費 229,117 157,570 71,547

合　　計 1,549,117 1,241,049 308,068

3　残額の部

　　  残　　額　　92,069円 単位（円）次年度に繰越

総 収 入 1,333,118

総 支 出 1,241,049

残 額 92,069

上記の通り報告致します。
　令和5年5月12日

上記の通り相違ありません。

1　収入の部

　　　収入予算額　　1,592,073円 単位（円）

項　　目 令和4年度予算額 令和4年度決算額 令和5年度予算額 予算比較（△不足）

会 費 1,450,000 1,234,000 1,500,000 △ 50,000

繰 越 金 99,114 99,114 92,069 7,045

利 子 3 4 4 △ 1

合　　計 1,549,117 1,333,118 1,592,073 △ 42,956

2　支出の部

　　　予算額　　　　1,592,073円 単位（円）

項　　目 令和4年度予算額 令和4年度決算額 令和5年度予算額 予算比較（△不足）

1　運営費 140,000 77,490 140,000 0

⑴ 会議費 30,000 12,390 30,000 0

　①役員費 20,000 12,390 20,000 0

　②事務局費 10,000 0 10,000 0

⑵ 需用費 110,000 65,100 110,000 0

　③消耗品 9,000 2,157 8,000 △ 1,000

　④印刷 0 0 0 0

　⑤通信運搬 100,000 62,943 100,000 0

　⑥事務用品 1,000 0 2,000 1,000

2　事業費 1,080,000 893,030 1,080,000 0

⑶ 大会費 520,000 500,330 520,000 0

　⑦大会費 20,000 330 20,000 0

　⑧開催県 500,000 500,000 500,000 0

⑷ 研究活動 560,000 392,700 560,000 0

　⑨調査研究 150,000 0 150,000 0

　⑩会報 400,000 392,700 400,000 0

　⑪研究紀要 10,000 0 10,000 0

3　渉外費 100,000 112,959 150,000 50,000

4　交通補助 0 0 0 0

5　予備費 229,117 157,570 222,073 △ 7,044

合　　計 1,549,117 1,241,049 1,592,073 42,956
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